vii:
£ .

Ex eodem Archivio „ *

In Nomine Dòmini Dei Eterni* Anno ab Inearnatione Domini nofìrh

lefu C brifti millefimo, quinquagefimo -quinto ..Anno Imperli Dni H<inri~-

ci Secundh bic in Italia Nono , oliavo menfisApnlis Indizione offava <>-

Monajìerium Beatiffimi Zaccbarie fit*min.finibusVenetie ad loeun*

qui dicitur Rivoalto
y

in quo prefenti tempore Domna Maria Urfiola

Abbatiffa tgz videtur , Ì3*ubi multe res >a bonis hominibus delegate funi.

Ego in Cbrifli Nomine Bonifacius Comes
, & Henricus

,
Atqv.e AU

tertus feu Uberttts Germanis filii quondam Comitis liberti de Santìo*

Bonifacio qui profej/l fumus ex. no/Ira Lege vìvere Salica perpetuo pro~

mittimus hoc
, atque fpondimus + Ego fupraditlus quoque Bonifacius Co*

mes cum meis Germanis , una cum nojìris heredibus , ac proberedibus ,

feu prole in perpetuum , fe» obligamus per Sacramentavi , & per

acceptum ad dandum ad partem prediBi monaflerii Sancii Zacchane
,

{5* ad te predilla D7ia Maria Urfìola Abbatiffa ^ & ad vefìros fucce+

fores nel pars Congregatane ipfìus Monaflerii iufla Teflamentum quod

fecit Miloni Marchio in fuprafcripto Monafìerio quem habeti$ ^ ut omni
tempore firmis , & Jlabiles permaneant qualiter bic fubter defigna-

vimus
, fed modo venimus in patio , convenientia

, provi/ione cvm
eadem Dna Maria Urfiola Abbatiffa , Ì3n cum Stefano Candiamo , &
Petro Mauroceno , nec. non cum Dominici presbitero Capellano einf-,

dem Monaflerii definititi Vènetiarum nominative
, iufla T'eflamevttm

quoti
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,

quod fecit Dominus Mitène Marchio , {?> concedit prò anima fua m
fuprafcripto Monafterio , Ì9? Congregatione Sancii Zaccbarie fecundum

divifionem quam Ego Bonifacius Comes habere , i?» deùnere videtur

de ipfo Te/lamento quod eft medietatem quam Ego refpondere debeo ,

& mei beredes , ac proberedes
, feu prole ujque in perpetuum cenfum

pars predicio Monafterio , Ò* Congregatone Sancii Zaccbarie , & ad
prediciam Dominam Marìam Urftolam Abbatiffam , Ò» ad eius Succef.

fores , vel Miffi de eodem Monafterio , & Congregatone qualiter bio

fubtus legitur , ut prò omniqne anno debeo habere perfolutum in Mif*

fa Sancii Martini Ego Bonifacius Comes , mei beredes , ac probe,,

redes
, fw prole ufque in perpetuum aut noftros Mijfos ad partem predi*

Ili Monafterii , hr> Congregationis , vel ad eorum Mtffos ad Mo»
dios bonos Veronenfes de frumento Modios quinquaginta , ÌT tantum

de Vino fimiliter Modios quinquaginta
, {9* tantum de denarios bonos

Veronenfes ipfum fillum- dare
y 'perfolvere Solidos X. debeo Ego pre«

dillus Bonifacius Comes , &> mei- beredes ,. ac proberedes feu prole uf-

que in perpetuum-
y
aut noftros Mijfos ad partem predilli Monajìerii

Ì5* Congregationis Sancii Zaccbarie , <S> ad te predilla Maria Abba-

tini , & ad veflros Succeffores , aut ad vejìros Mijfos bf ipfum fi*

tlun dare, & perfolvere debeo ficut fuperius legitur fine fraude ,
&r

malo ingenio in Loco , & fundo Run:o mfta pedem ipfius terre

fe1 ad Ripam Flumem Adefe , Ì3r Ego Enricus Comes obligo me m
spfj Sacramento

, feu in promifjvone , vel acceptum ita- ut ficui Ego-

UH fimiliter XXV modios frumenti tantum ad Modios Veronenfes , &
de Vino XXV, tantum ad modios Veronenfes ipfo ficlo perfolvere de-

beam , <b" fi hec que fuperius legitur non adimplevero , ut quod per
omnique anno debeo habere perfolutum- irs Mjffa Sancii Martini Ego
Enricus Csmes , & mei beredes feu prole ufque ad perpetuum vel noftros-

Mijfos ad partem predilli Monaflen) ,
Ò* Congregatane , vel ad eo*

rum mìjjcs perfolvere debeamus ; fìmiltter Ego Albertus Germanus obli*-

go me in ipfo- Sacramento
, feu in promjjione r vel acceptu ita ut fìcut

Ego l'irmiiter de quarta parte' de ipfo ficlo perfolvere debeam r ut pe$
cmniqne anno debeo habere- perfolutum in Miffa Sancii Martini Ego Al*
bertus Germanus ,

Ù* mei beredes , ac proberedes , feu prole ufque m
perpetuum aut noftros Mijfos ad Partem predilli Monaflerii y <& Congre»
gatione

, vel ad eorum Mijfos ad modios bonos Veronenfes de frumento
modios XKV, & tantum de Vino fimilaer modios XXV , O' tantum de.

denarios bonos Veronenfes ipfum ficium dare
y
Ù* perfolvere debeam in*

ter me y & frater meus Enricus folidosX prò expendio . Et fic boc quod
fuperius legitur non adimpleverimus tunc obligamus componere unum
quicquam> aiinam: qui. fe fub.traxerit , & non- aàimpleverit quod fufi*riu$

i 3 o DISSERTAZIONE
legitur pena, auri libras X optimi^ medietatem, Djmini Imperatori

, (gw-

medietatem predillo Monafterio , ^ Congregatone San&i Zaccbarie v ,

€^ prediclam Dominam Abbatiffam Mariam^ aut ad ve[iros fuccef
fores quidem, & banc confirmandam promiffionis Cartulam accepi Ego
quem fupra Bonifacius Comes de te iamdiclo Stepbano Candiamo Ad»
vocato. de fuprafcripta Domina Maria Urfiola Abbatijfa* de parte fu-
praditlo Monafterio r & Congregatane ut hec noftra promijfio ut fupra :

legitur in fuprafcripto Monafterio , & Congregatone firma permaneat %

atque perfifiat inconvulfa cum ftipulatione fubnixa ,
&• a pergamena